EDITAL Nº 66/2017 – DAE/PRORHAE

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

ESTÁGIO NÃO OBIGATÓRIO DESTINADAS À

ATUAÇÃO NO ÂMBITO DA UERN.

A Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas

atribuições administrativas, por meio da Diretoria de Assistência Estudantil (DAE),

informa o resultado do processo seletivo de estagiários para atuação no âmbito da

UERN – Campus Central:

ADMINISTRAÇÃO Nº DE VAGAS – 01

1° Odara Inaê dos Santos

2° Jorge Carlos de Andrade Junior

1. Os candidatos selecionados e classificados dentro do número de vagas deverão

comparecer à DAE imediatamente;

2. Caso haja necessidade, posteriormente os candidatos aprovados fora do número

de vagas poderão ser chamados.

Mossoró-RN, 31 de outubro de 2017.

_________________________________________
Clézia da Rocha Barreto

Chefe do Setor de Bolsas e Estágios – DAE/PRORHAE

________________________________________________

Erison Natécio da Costa Torres

 Diretor de Assistência Estudantil – DAE/UERN

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis - PRORHAE

Fone: 84-3315-2124 – Fax: 84-3315-2123 / 84-3315-2185